
Ul'HVER.Sf[, DEGU STUDI
DI NAPOLI FEDERICO Il

UNIVERSITÀ DEGLI srum DI NAPOLI FEDERICO a-
DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI

Prato 2018/0048262 del 2110512018

dipartimento studi urnanistici
1111111111111111'III~mm

DECRETO D'URGENZA 21/5/2018 N.82

IL DIRETTORE

VISTA la L. 30/12/2010 n.240 ss.rnm.ii., in particolare l'art.22;
VISTO il D.R. 2411/2017 n.239 - recante il "Regolamento per il conferimento di assegni per lo
svolgimento di attività di ricerca" - in particolare l'a.rt.2;
CONSIDERATO che la Dott.ssa Valentina FERRARI, titolare dell'Assegno di Ricerca avente come
oggetto l'Analisi Sin tattica e Semantico-Lessicale di Testi Latini Alto-Medievali ha svolto regolarmente
l'attività a decorrere dall' 1/6/2017;
VISTA la richiesta di rinnovo dell'Assegno del 13/4/2018, presentata dal Dott. Paolo GRECO,
Ricercatore a Tempo Determinato in servizio presso questa Struttura, nella propria qualità di
Responsabile Scientifico dell'Assegno in argomento;
CONSIDERATO che nella riunione del 24/4/2018 la Commissione - presa visione della relazione
sull'attività svolta dalla Dott.ssa Valentina FERRARI, presentata dal Dott. Paolo GRECO - ha espresso
giudizio positivo sulla relazione di fine anno della predetta assegnista, nonché sulla richiesta di rinnovo
dell' Assegno in questione;
CONSIDERATA l'urgenza di provvedere al rinnovo dell'Assegno in questione, come dettagliato
nell' Allegato 1 al presente provvedimento, che ne costituisce parte integrante;
ACCERTATA l'esistenza della copertura finanziaria, come precisata nell'Allegato 2 al presente decreto,
che ne costituisce parte integrante;

DECRETA

il rinnovo per un' annualità dell'Assegno di Ricerca attribuito alla Dott.ssa Valentina FERRARI, nata a
Napoli il 13/4/1985.
Il presente provvedimento sarà sottoposto a ratifica nella pnma adunanza utile del Consiglio del
Dipartimento.

dipartimento studi urnanisticì
Napoli 80133

Via Porta di Massa. 1

hnp:// studiumanistici.dip. uni na. ir/


